
Máme za sebou úspěšnou historii v oblasti
porozumění přirozenému jazyku a jeho zpracování

Jsme důvěryhodným partnerem nabízejícím
kvalitní produkty a služby

KONTAKTUJTE NÁS TOP 3 AIAWARDSWINNER 

90% DAT JE NESTRUKTUROVANÝCH

PROČ VYBRAT PRÁVĚ NÁS
Jsme tvůrci Watson Assistant a dalších produktů
a služeb využívajících umělou inteligenci

PŘÍNOSY PRO VÁS

JAZYKOVÁ NEZÁVISLOST

ŠKÁLOVATELNOST

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM

O NÁS
MAMA AI jsou experti z týmu IBM Watson AI
R&D Lab. Zásadně napomohli vývoji globálních
přelomových AI technologií během posledních
několika dekád, zejména v oblasti hlasových,
textových, překladových a konverzačních systémů
a platforem pro klienty na všech kontinentech.

Používejte jakýkoliv jazyk pro sémantické vyhledávání 
v dokumentech v jakémkoliv jazyce. Odpověď dostanete 
vždy srozumitelně v jazyce, který preferujete.

Jste malý tým? Nebo velká organizace? Naše systémy
porostou s vámi, ať už se bude zvětšovat počet vašich
klientů nebo vašich dat.

Nechcete svá důvěrná data sdílet s cloudovými službami?
Postavíme vám mDataChat, který bude fungovat i výhradě
na platformě vaší firmy bez nutnosti připojení k internetu.+420 737 264 326

https://www.linkedin.com/company/the-mama-ai/

themama.ai

AI PRACUJE PRO VÁS:
mDataChat

With MAMA, AI is no drama

mama@themama.ai

Cena poskytuje výjimečnou hodnotu intuitivním rozhraním a
s jednoduchou integrací do vaší stávající infrastruktury.
Nemusíte přeškolovat uživatele na nový systém. 

EFEKTIVITA

data mám v bezpečí svého datacentra

přirozeným jazykem hledám informace
v dokumentech i databázích

dostanu odpověď v jazyce dle své
preference, ať už jsou mé informace 
v jakémkoliv jazyce

JEN 18% FIREM JE DOKÁŽE VYUŽÍTZAŘAĎTE SE  MEZI NĚ!

PŘESNOST
Unikátní technologie rozšiřující RAG přístup a zabraňující
halucinaci. Kombinuje strukturované i nestrukturované zdroje
a efektivně pracuje s konfidencí.

SBÍRÁ ZPĚTNOU VAZBU
A umí ji použít ke svému zlepšování.

váš unikátní AI parťák



právníkům rychle prohledávat rozsáhlé soubory případů a právní dokumenty

Jednou z klíčových vlastností špičkového univerzálního produktu mDataChat je jeho schopnost
poskytovat transparentní vysvětlení a odkazy na zdroje, na základě kterých byla odpověď
generována. Tím umožňuje sledovat původ a kontext informací, což je nezbytné pro dodržování
přísných regulačních a compliance standardů. 

JAK POMŮŽE VÁM?
RYCHLEJŠÍ PŘÍSTUP K INFORMACÍM

UŽIVATELÉ UŽ NEZABLOUDÍ 

RŮZNORODÉ PROSTŘEDÍ NEVADÍ

mDataChat zlepší samoobslužné možnosti pro interní i
externí zákazníky. Uživatel nemusí žádat o jednorázové
reporty specializované analytiky, může si je sestavit sám.
Pro kontaktní centrum to znamená zvýšení počtu
požadavků vyřešených během prvního telefonátu s
klientem a jeho vyšší spokojenost.

Dostali jste se do stavu, kdy objem dokumentů přesáhl
míru, ve které se člověk může vyznat? Rozhraní
mDataChatu je intuitivní a nabízí dialog v přirozeném
jazyce. Je na něm, aby našel informace a kde se nacházejí,
vaši uživatelé a klienti si to pamatovat nemusejí.

mDataChat je schopen napojení na řadu zdrojů a datových
formátů. Zvládne dokumenty v běžných formátech pdf,
docx, pptx, txt, html, ale i strukturovaná data třeba ve
formátu json a napojení na SQL databáze.

mDataChat umožňuje:

With MAMA, AI is no drama

V praxi to znamená, že když mDataChat poskytne informace o smlouvě, firemním 
procesu, tržní analýze, nebo klientském dotazu, uživatelé mohou snadno 
zkontrolovat a ověřit zdroje těchto informací. To zvyšuje 
transparentnost rozhodovacích procesů a zabezpečuje, 
že všechny operace jsou v souladu s firemními 
standardy a pravidly  .

MAMA AI A OKOLNÍ SVĚT
Naše produkty mají modulární strukturu a umožnují
vzájemné propojení, ale i napojení na technologie dalších
dodavatelů. Už žádný vendor lock. 

obchodním týmům rychle zpracovávat a připravovat nabídky pro klienty 
s použitím různých firemních datových zdrojů

výzkumníkům prozkoumávat rozsáhlé knihovny akademických materiálů

analytikům efektivně vyhledávat ve velkém množství ekonomických informací
pracovníkům údržby rychleji nalézt správné postupy v rozsáhlých manuálech

zaměstnancům najít intuitivně odpověď na dotaz v rozsáhlé firemní dokumentaci
manažerům aktuální a rychlý vhled do procesů firmy


